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«Den Idee, 
for hvilken 
jeg vil leve 

og døe»

Søren Kierkegaard (1813-1855) opplever en stadig 
voksende popularitet! Som dansk er det lettere pinlig 
at det største forskingsmiljøet i verden på Kirkegaard 
nå visst befinner seg i U.S.A.

Visste dere f.eks. at Woody Allen alltid siterer Søren 
Kierkegaard i sine filmer?

Søren Kierkegaard lette allerede som helt ung etter: 
«Den Idee, for hvilken jeg vil leve og døe».

I første omgang fant han svaret i 
spørsmålet: Hvilken sannhet skal jeg 
søke etter for å finne ut av meningen 
med mitt liv!

Sannheten fant han i den bestemmelse 
han følte Gud hadde med hans liv!

9. oktober 1855 falt Søren Kierkegaard om på gaten 
i København, og ble innlagt alvorlig syk på Frederiks 
Hospital. Han døde 11. november 1855; hans arv etter 
faren var brukt opp og hans forfatterskap fullendt. 
Sistnevnte nesten som en misjon; en bestemmelse for 
hans liv! At han som omtrent ikke var i noen viktige  
relasjoner til andre mennesker store deler av sitt voksne 
liv (hadde en brutt forlovelse bak seg) og i stor grad 
var observatør til andre menneskers liv, kunne skrive 
noe så viktig og riktig om det å være menneske! Som 
han var diktert av Gud gjennom sitt forfatterskap! For 
det er noe nesten guddommelig over denne skjebnen 
som minner oss om Mozart. De døde henholdsvis 42 og 
45 år gamle, men skulle for alltid på ulikt vis inspirere 
og berike livene til kommende generasjoner. Og jeg er 
sikker på; bringe dem nærmere Gud!

Det er med Søren Kierkegaard som med byen Roma; 
du blir aldri ferdig!

I tillegg er Søren Kierkegaard langt fra enkel å forstå! 
Man sa i hans samtid at det i virkeligheten kun var 
salmedikteren Grundtvig som fullt ut forsto det Søren 
Kierkegaard skrev om! Dessverre fant disse to store 
personligheter aldri hverandre i vennskap, men deres 
syn på mange grunnleggende ting var like fullt ganske 
likt. Begge hadde de en stor motvilje mot Københavns 
biskop Mynster og de hadde begge et subjektivt/per-
sonlig preg rundt deres tanker og streben!

Jeg har siden jeg var helt ung vært 
nesten sykelig opptatt av Søren Ki-
erkegaard! Jeg var fasinert av ham som 
eksistensfilosofiens far; det å finne den 
sannhet DU vil leve og dø for! At vi først 
trår i eksistens gjennom våre valg!

Som godt voksen ble jeg mest av alt 
opptatt av ham som teolog.

Søren Kierkegaard levde konsekvent og nesten bok-
stavelig talt døde for sin overbevisning.

Jeg er på INGEN måte noen Søren Kierkegaard ekspert! 
Dette er kun en livslang fasinasjon som jeg håper å 
kunne dele med dere! Så derfor;

Hjertelig velkommen til vår Søren Kierkegaard- 
messe 20. november kl. 18.00 i Eiksmarka kirke! 

(P.S. Man kan med fordel lese en 
god Søren Kierkegaard-guide før 
man går i gang med hans verk 
– denne står i mine øyne i en 
særstilling!)

Kierkegaards
univers

Andakt Av  sokneprest Else Engebretsen Menighetsnytt

Bønn og 
bevegelse

Åpen kirke i Østerås kl. 19-20 torsdager i oddetallsuker!
Fra torsdag 1. september. Siste gang i høst blir torsdag 24. november.

Åpen kirke er en mulighet. En mulighet i kirkerommet, med sin talende
stillhet. Med mulighet til refleksjon, bønn eller bare det å være.
Det vil alltid også være mulighet for å tenne et lys i globen eller snakke
med andre mennesker. Et rom som også kan fylles med ord og musikk,
og temakvelder på utvalgte torsdager.

Diakoni- og misjonsutvalget i Østerås kirke.

Det var en veldig fin 
opplevelse å være der! 
At teksten også betydde 
noe for deg, berørte. 
Hilde Barsnes (prest).

Kierkegaards univers

Etter en lang modningsprosess har Bønn og Bevegelse 
tatt form, og det er en stor glede å kunne invitere til 
seks praksisdager i Eiksmarka kirke i høst. 
Se tidspunkt s. 9. 

I 2018 ble jeg spurt om å arrangere yoga i Østerås kirke, 
men da hadde jeg frozen shoulders i begge skuldrene 
og måtte takke nei. Men det slo meg; må det være 
yoga? Ikke et vondt ord om yoga, jeg er straks sertifisert  
yogainstruktør, men yoga er en egen filosofi. Jeg ønsket 
å lage et enkelt og rendyrket kristent opplegg der still-
het, bønn og bevegelse skulle inngå. 

Gudstroen har alltid vært en bærebjelke i mitt liv, men 
under ekstraordinære livshendelser har den også fungert 
som livbøye. På nyåret i 2021, slo en tanke ned i meg: 
«Kanskje jeg skal bli prest?» Så nå er jeg snart ferdig 
med min fjerde bachelor – denne gang altså i teologi. 
De tre øvrige har jeg i fysioterapi, psykologi og mellom-
menneskelig kommunikasjon.

Hvordan er Bønn og Bevegelse lagt opp?
Timen bærer preg av ro og få ord. Stillhet og tilstede-
værelse i kropp og pust skal hjelpe oss til å lytte, ta i 
mot og erfare Gud. 

Jeg leser en kort bibeltekst og ber en kort bønn etter-
fulgt av 12 minutter stillhet. Bevegelsene er enkle og 
stimulerer til smidighet og litt styrke. De utføres med 
høy tilstedeværelse til rolig musikk. Vi avrunder timen 
med å gjenta bibelteksten i avspent tilstand før vi  
avslutter og går stille ut – forhåpentlig berørt og styrket 
i kropp og ånd. 

I mitt hjerte bærer jeg en bønn, hentet fra nr. 717 fra 
Norsk Salmebok:

Før meg dit jeg trenges mest
Bruk meg slik du ser det best

Kanskje dette også er en bønn i ditt liv? Jesus har gått 
foran og vist oss Veien vi skal vandre. Bønn og Bevegelse 
kan hjelpe deg til å ta små steg i riktig retning for å 
heles og følge Veien i en kaotisk verden. Vi kommer 
sammen for å søke, tilbe, takke og overgi oss til  
Mesteren, i vår styrke og svakhet, glede og sorg, tro og 
tvil. For å finne nytt livsmot, håp og kjærlighet til oss  
selv og hverandre. Det er kanskje hva denne timen dypest 
sett handler om.

Ta med en gymmatte og kanskje en pute og et pledd.
Hjertelig velkommen skal du være! Jeg håper vi sees! 

Tekst: Annie Manshaus Lingjerde
Foto: Bærum Foto

Jeg vil veldig gjerne at flere skal få oppleve dette du har utviklet. 
Det er virkelig en nydelig og hellig stund! Mari Louise Sulheim Søreide 
(menighetspedagog).
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Intervju

Tekst: Lars Petter Haugen
Foto: Palle Ydstebø/privat

Han kjenner menigheten godt, Arnfinn Eng, den nye 
soknepresten som kommer til Østerås i oktober. Like 
etter at familien flyttet til Østerås i 2007, bidro 
småbarnsforeldrene Arnfinn og sykepleierkone, Elisa-
beth, til å starte opp igjen søndagsskolen i menigheten. 
Senere ble Arnfinn medlem av menighetsrådet og 
trosopplæringsutvalget. Da han som nyordinert prest i 
2014 reiste ut som sjømannsprest, var Østerås sende-
menighet. Så Arnfinn har allerede en lang og god til-
knytning til menigheten. Etter henholdsvis to og tre år i 
sjømannskirkene i Houston (USA) og Torrevieja (Spania), 
kom familien tilbake til Norge og Ris menighet i 2019. 
Og til høsten får Arnfinn gangavstand til jobben fra 
boligen familien har hatt i Nordveien siden 2007. Barna 
er nå blitt 17 år (Benjamin), 14 år (Theodor Emil) og 10 
år (Frida Sofie).

Arnfinn vokste opp i Afrika med sine misjonærforeldre. 
Først ble det fem år i Etiopia til familien måtte flytte 
til Kenya på grunn av uroen som fulgte etter opprøret 
mot Etiopias keiser Haile Selassie. Som 17-åring kom 
han til Norge.

- Var det et kultursjokk å komme til Norge og norsk
 skole?
- Det ble jo veldig annerledes enn livet i Kenya. Men
 jeg oppdaget at jeg har stor evne til å tilpasse meg
 nye forhold, så overgangen til Norge gikk ganske
 greit.

Etter et år på folkehøyskole begynte Arnfinn på grunn-
fag kristendom på Menighetsfakultetet;  
- Det var mest fordi noen venner gjorde det samme
 og jeg ikke visste hvilken utdannelse jeg skulle ta.
 Men jeg opplevde å bli fanget av faget. Jeg møtte
 helt nye perspektiver rundt bibelske kilder og teologi. 
 Det gikk langt utover det jeg hadde vokst opp med  

 av tradisjonell vestlandskristendom med far fra  
 Karmøy og mor fra Romsdalen. Mange bibelkritiske  
 og trosrelaterte spørsmål ble grundig gjennomgått.  
 For noen oppleves teologistudiet vanskelig og kan  
 føre til troskriser da det kan rokke ved etablerte 
 oppfatninger. Selv opplevde jeg studiet som stimu- 
 lerende og jeg ble styrket i troen på at det må stå  
 en Gud bak og det må være en plan og mening med  
 det hele, sier Arnfinn som inspirert etter mellomfag  
 i kristendom begynte på praktikumsdelen og veien  
 videre til presteyrket.
- Men så ble jeg usikker på om jeg hadde et kall og om
 det var prest jeg skulle bli. Så jeg hoppet av praktikum 
 og tok hovedfag i kristendom i stedet.

Etter avbrutte teologistudier studerte Arnfinn videre 
og fikk etter hvert mye ledererfaring. Med studier i 
pedagogikk og samfunnsgeografi, endte han opp med 
en solid lektorkompetanse, men uten å bli lærer. Han 
valgte heller å bli daglig leder i Trefoldighet menighet i 
hovedstaden. Og etter videre studier i organisasjon og 
ledelse på BI, jobbet han som administrasjonsleder i 
Tibetmisjonen (nå: HimalPartner) i tre år, før han endte 
opp som studiesjef i administrasjonen på Menighets-
fakultetet. Her jobbet i seks år. 

I mellomtiden hadde prestekallet modnet og i 2012 var 
Arnfinn klar for mer teologi:
- Jeg trives veldig godt med å jobbe vitenskapelig  
 med de bibelske tekstene. Jeg kom fra en bakgrunn  
 med relativt klare standpunkter som var ganske 
 tydelig forklart. Jeg fant ut at jeg likte å gi meg i
 kast med mer faglig-teologiske utfordringer og ble
 nok samtidig både mindre skråsikker og mer 
 grunnfestet. Jeg kjente dragningen mot faget og at  
 jeg ikke var ferdig med teologien.

Møt den nye 
soknepresten 
i Østerås, 
Arnfinn Eng
Blir kortreist prest etter 
mange år i utlendighet

Arnfinn fikk godskrevet kristendom hovedfag og påbegynt 
praktikum av Kirkerådets evalueringsnemnd, slik at det 
kun gjensto et halvt års praktikum før han kunne bli prest. 
Ordinasjonen fant sted i Oslo domkirke i 2014. 

Teltpluggene var ikke festet særlig hardt i norsk jord, så 
det ble ny tur ut av landet for Arnfinn og familie i 2014:
- Både fruen og jeg hadde lyst på en utstasjonering, så 
 det passet fint å begynne prestetjenesten i sjømanns- 
 kirken i Houston. Der er det en ganske stor kontingent  
 nordmenn som jobber i oljebransjen.
- Men kanskje ikke så mange norske sjømenn lenger?
- Jo, faktisk en god del. Kirken ligger ikke langt unna  
 havneområdet og Houston er en sentral havn for blant  
 annet kjemikalie- og supply-skip, og andre oljeservice 
 fartøy som hadde oppdrag i Mexicogulfen. En viktig del  
 av Sjømannskirkens arbeid var å gå på båtbesøk. Selv  
 om utestasjonerte nordmenn med familier kanskje var  
 størst i antall, var det også ganske mange fastboende,  
 blant et stort antall pensjonerte sjøfolk, med norske  
 røtter som kom til «kjærka». Den største kolonien 
 nordmenn bodde på den andre siden av Houston. Mange
 stilte trofast opp på gudstjenester og tilstelninger selv  
 om de hadde bortimot en time å kjøre.

Deretter ble det tre fine år i sjømannskirken i Torrevieja, 
hvor det etter hvert har blitt en riktig stor koloni av ut-
vandrede nordmenn. I Torrevieja ligger det også en norsk 
skole med elever fra og med første klasse til og med  
videregående. Sjømannskirken hadde et stort og veldre-
vet arbeid for barn og unge som Elisabeth og Arnfinn fikk 
være med å bygge videre på. Blant annet fikk de startet 
en tweens-klubb for 5.- 7. klasse, og da disse ungdom-
mene manglet et sted å være, fikk de både foreldre og 
ungdommer til å være med på å bygge et ungdomsrom i 
sjømannskirken.  

- Etter tre år i Spania tenkte vi at barna hadde blitt så
 store at vi ønsket å dra tilbake til Norge slik at de kunne
 komme inn i det norske skolesystemet og etablere seg
 med venner her. For Elisabeth var det enkelt å få jobb
 som sykepleier og jeg fikk etter hvert tilbud om 
 stillingen som kapellan i Ris.
- Hvilken utdannelsesvei kunne du tenkt deg om du ikke
 hadde blitt teolog?
- Jeg tror jeg alltid har tenkt på å jobbe i en kirkelig
 sammenheng. Men siden jeg er dypt fasinert av arkite
 tur og byggekunst og selv liker godt å tegne, kunne ka
 skje arkitekt vært et bra alternativ, undrer han.
- Har du noen personlige forbilder du vil trekke fram i
 kristen sammenheng og i samfunnet for øvrig?
- En person jeg har stor beundring for, er biskop Desmond
 Tutu. Han utstrålte så mye glede og entusiasme til tross
 for den vanskelige situasjonen landet hans har vært i.
 Det står stor respekt av den innsatsen han gjorde i
 forsoningsarbeidet etter apartheid i Sør-Afrika. Ute
 for kirken, ble jeg imponert over hvordan Erna Solberg
 og Bent Høie håndterte pandemien. Jeg synes det var
 flott at de opptrådte så rolig og samlende. Det skapte
 trygghet i det alvorlige dramaet som nasjonen sto oppe
 i.
- Har du hatt noen øye-åpnere eller aha-opplevelser som
 har fått deg til å endre syn på ting eller gitt deg ny 
 retning i livet?
- Som jeg var inne på tidligere, fikk jeg nye perspektiver 
på så mangt etter at jeg begynte på teologistudiet. Jeg 
kommer fra en nokså konservativ bakgrunn, men med mye 
god ballast i oppveksten som jeg er både glad og takknem-
lig for i dag. Men etter hvert som jeg ble kjent med kristne 
homofile, og fikk høre deres sterke historier om kampen 
de stod i for å få være den de var skapt til å være, ble det 
mer og mer tydelig for meg at også likekjønnede samliv er 
velsignet av Gud. 
Jeg er derfor glad for at den norske kirke nylig har åpnet 
opp for ekteskap mellom likekjønnede. 

Arnfinn Eng er vår nye 
sokneprest i Østerås.
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             GUDSTJENESTER ØSTERÅS
Søndag 28. august
Kl. 11.00: «START- gudstjeneste». 
Utdeling av 6-årsbok. Dåp.
Innsettelse av menighetspedagog 
Ingunn Vegge
Prest: Per Olav Vangen og Hilde Barsnes
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 4. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Dåp. Søndagsskole.
Prest: Per Olav Vangen 
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens misjon-
sprosjekt
Kirkekaffe

Søndag 11. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Prest: Vikar Organist: Vikar
Offerformål: KABB – Kristent arbeid 
blant blinde
Kirkekaffe

Lørdag 17. september
Kl. 11.00, 13.00 og 15.00: 
Konfirmasjonsgudstjenester.
Prest: Hilde Barsnes
Kateket: Maria Næs
Kantor: Dorte Fiskaa
Good News Ten Sing og 
ungdomsledere deltar
Offerformål: Menighetens ungdomsar-
beid

Søndag 18. september
Kl. 11.00: Se Eiksmarka.

Søndag 25. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste - Høsttakke-
fest. Utdeling av 3-årsbok. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Speiderne deltar
Prest: Per Olav Vangen

Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Norges KFUK-KFUM
Kirkekaffe

Søndag 2. oktober
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 9. oktober
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Organist: David Maiwald
Offerformål: IKO - Kirkelig pedagogisk 
senter
Kirkekaffe

Søndag 16. oktober
Kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 
store. Nattverd. Åpent for dåp.
Prest: Arnfinn Eng
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Sjømannskirken – Norsk 
kirke i utlandet
Kirkekaffe

Søndag 23. oktober
Kl. 11.00: Gudstjeneste - innsettelse 
av sokneprest Arnfinn Eng. Nattverd.
Prost Ingeborg Sommer deltar
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: TV-aksjonen
Kirkekaffe

Søndag 30. oktober
Kl. 11.00: Bots- og bønnedagsguds- 
tjeneste. Nattverd. Skriftemål. 
Søndagsskole.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 6. november
Kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste. 
Nattverd. Søndagsskole.
Østerås Vocalis deltar 
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Søndagskolen i Norge
Kirkekaffe

Kl. 18.00: Minnegudstjeneste i  
Eiksmarka kirke
Prester og diakoner fra begge 
menigheter deltar.

Søndag 13. november
Kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 
store. Utdeling av 4-årsbok. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Prest: Arnfinn Eng
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 20. november
Kl. 18.00: Kveldsgudstjeneste med 
ungdom. Nattverd.
Good News Ten Sing deltar
Prest: Arnfinn Eng
Offerformål: Changemaker - Kirkens 
Nødhjelps ungdomsorganisasjon
Kirkekaffe

Søndag 27. november
Kl.11.00: Gudstjeneste for små og 
store. «Lys Våken».
Prest: Arnfinn Eng
Menighetspedagog: Ingunn Vegge 
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
KirkekaffeDet tas forbehold om 
endringer!

Det tas forbehold om endringer!
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For å få litt mer kuriosa om den nye soknepresten, har 
vi latt ham undergå en del uhøytidelige spørsmål med 
heller kort betenkningstid.  

Arnfinns favoritter
- Bok? 
- Jeg liker godt Harry Potter-bøkene som jeg er på 
 andre gangs lesing sammen med barna. Og jeg har  
 generelt sans for science fiction-litteratur. Men skal  
 jeg trekke fram en bok, må det bli «Prosten» av 
 Jan Jakob Tønseth med gode beretninger fra 
 Lofoten, hans bestefar og forholdet til kirken er 
 også godt skildret.
- Film?
- Batman og Spiderman har jeg stor glede av å se 
 sammen med sønnene mine.
- Middagsrett?
- «Injera wat» er en etiopisk rett med sterk 
 kryddersaus. Det er festmat jeg har vokst opp 
 med i hjemmet i Etiopia og Kenya. 
- TV-program?
- Jeg har en forkjærlighet for ulike «tid for hjem»
 -program. Selv liker jeg godt å snekre og har til 
 enhver tid mange prosjekter i eget hjem.
- Fotballag?
- Nei, der har jeg ikke noe favorittlag. Men jeg liker
 godt å følge med på store mesterskap, og da pleier
 jeg å holde med de lagene som til enhver tid er 
 «underdogs».

- Turistmål?
- Da vil jeg gjerne se mer av det sydlige Europa med  
 flotte katedraler og museer
- Hobby?
- Foto. Jeg liker godt å være bak kamera.
- Godteri?
- Er altetende!

Noen kjappe enten-eller-spørsmål
- Sudoku eller joggetur? Joggetur
- Debatt eller sport på TV? Debatt
- Lasagne eller laks? Laks
- Jo Nesbø eller Knut Hamsun? Jo Nesbø
- Notting Hill eller James Bond? Litt i tvil. Her burde  
 jeg kanskje si Notting Hill som vi så da jeg «dated»  
 kona, men jeg ville nok valgt en James Bond-film i  
 dag.
- Morgenfugl eller natterangler? Morgenfugl
- Beatles eller Bach? Bach
- Vinterdekk med eller uten pigger? Uten
- Setter du nyvaskede kopper med bunn opp eller ned  
 i skapet? Ned
- Deler du brød i skiver i butikk eller hjemme? I butikk

Vi ønsker Arnfinn med familie hjertelig velkommen 
tilbake til menigheten. 

Temakveld i Østerås 
kirke 27. oktober 

Temakveld i Østerås kirke 24. november

  

Når livet kaster skygger. Tanker om 
mening, omsorg og trøst. Foredraget  
handler om fortvilelse og håp, omsorg  
og kjærlighet. Om landskapene i oss 
og omkring oss. Og hva er meningen  
med det hele?

Foredragsholder: Inge Eidsvåg, forfatter, 
tidligere rektor ved Nansenskolen.
Tidspunkt: kl. 19.00 – 21.00

Temakveld i Østerås kirke 24. nov
Tidspunkt: kl. 19.00 – 21.00

Tema: Det livssynsåpne samfunnet 
– hva med Den norske kirke?

Foredragsholder: Sturla J. Stålsett, 
professor ved MF og leder av utrednin-
gen «Det livssynsåpne samfunn: En hel-
hetlig tros- og livssynspolitikk».

Det livssynsåpne samfunn er blitt et 
nøkkelbegrep i diskusjonen om religion 
og politikk i Norge. Hva er et livssyns-
åpent samfunn og hva innebærer det for 
den norske kirke? Sturla Stålsett drøfter 
med utgangspunkt i disse spørsmålene 
prinsippene for et livssynsåpent sam-
funn og hva dette kan bety i møte med
dagsaktuelle utfordringer knyttet til 
likestilling, menneskerettigheter, sym-
bolbruk og vold. 

Intervju
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Vi møtes i Eiksmarka kirke

Bønn & Bevegelse
For tilbedelse, overgivelse, nærvær, samvær.
Kom til tekstlesning, bønn, stillhet, pust og  
bevegelse i Eiksmarka kirke.
Lørdag 10. september kl 10.00 - 11.00
Tirsdag 27. september kl 20.00 - 21.00
Lørdag 22. oktober kl 10.00 - 11.00
Tirsdag 1. november kl 20.00 - 21.00
Lørdag 19. november kl 10.00 - 11.00
Timen passer for deg som søker, lengter, håper  
og ledes av Annie Manshaus Lingjerde.
NB: Ta med egen gymmatte.

Babysang
Vi gleder oss til å starte opp babysang til høsten  
med menighetspedagog Ingunn Vegge. Følg med  
på hjemmesiden og Facebook-siden til Babysang i 
Eiksmarka kirke.

Barnekor
Det er en gjeng sangglade barn som møtes og synger 
sammen hver onsdag kl. 15.00 - 16.00. Unntatt i 
skolens ferie. 
Barna lærer ulike sanger som vi fremfører i kirken  
og i nærmiljøet.  
Ditt barn er hjertelig velkommen til å være med!
• SFO følger barna til og fra kirken
• Påmelding via SFO, eller til kirkens ansatte 
Kontakt: Organist David Maivwald, 
e-post: dm685@kirken.no

Nabokoret
Damekor med ca. 35 nabodamer på Eiksmarka. 
Allsidig repertoar. Øver i Eiksmarka kirke hver 
torsdag kveld kl. 19.30. Kontakt: Kjersti Rikheim, 
e-post: kjersti@rikheim.com, mobil: 986 11 048.

Eikeblaas
Mandager kl. 18.00. Eikeblaas er et av Bærums 
største blåseorkestre med ca. 40 medlemmer. 
En særdeles hyggelig samling "veteraner" i 
alderen 30-80 år som øver hver mandag kveld i  
Eiksmarka kirke. Kontaktperson/styreleder:  
Jon Øgar, E-post: ogarjon@gmail.com

Bærum private musikkskole
I underetasjen i kirken høres ivrig pianospilling og 
musikkglede. Barn og ungdom lærer å spille piano. 
Vi underviser mandag, tirsdag, onsdag og torsdag 
ettermiddag. Larissa Spitskaia Østtveit har ansvaret 
for skolen og er kunstnerisk leder. Kontakt: Larissa 
Spitskaia Østtveit på E-post: lorik@online.no

Søndagsskole for Østerås og Eiksmarka 
menigheter i Østerås kirke
4. september, 30. oktober, 6. november og  
4. desember i Østerås kirke klokken 11.00.

 

  

             Program for ONiK

ONIK ONIK 

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 

 Eiksmarka menighet
 Følg oss på Facebook: 
 facebook.com/Eiksmarkakirke/

Vi møtes i Østerås kirke
Babysang
Hver tirsdag kl. 11.00 - 13.00 
unntatt i skolens ferie.
Er du hjemme med et lite barn (0-1år)? Legg gjerne 
trilleturen innom Østerås kirke på tirsdager! Baby-
sang er en hyggelig og uformell samling der du og 
ditt barn også blir kjent med andre i nærmiljøet.  

Vi starter med sang og musikk og fortsetter med 
hyggelig lunsj. Og vi synger med den stemmen vi 
har – for den er den aller fineste for barnet ditt!  
Ta kontakt med kantor Dorte for mer informasjon 
på mobil: 982 67816 eller e-post: df748@kirken.no.
  
Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00 - 15.00 
unntatt i skolens ferier. 
Går du i 1.-4.trinn og er glad i å synge? Bli med i 
barnekoret! Alle barn fra Eikeli SFO får følge opp til 
kirken. Her synger vi sammen og ønsker å formidle 
gode verdier i et trygt og inkluderende miljø. Koret 
har opptredener både i kirken og i nærmiljøet. Vi 
er medlem av Ung kirkesang og har en symbolsk 
medlemsavgift på kr. 50,- per semester. Påmelding 
skjer via SFO eller direkte til kantor Dorte  
på mobil: 982 67 816 eller e-post: df748@kirken.no.  
  
TweenSing
Tirsdager kl. 16.45 – 18.00. Unntatt i skolens ferier. 
Et kortilbud for deg som er 10 – 13 år. Vi har ak-
tiviteter som kor, lek og mye moro. For mer info, 
kontakt Jenny Bertine Vegge på mobil: 906 23 635 
eller Magnus Berg på mobil: 94 03 13 80
Oppstart for Tweensing blir 24. august 
  
Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00 - 21.30. Menighetens eget 
blandakor med 20 entusiastiske sangere! Ta kontakt 
med kantor og dirigent Dorte på mobil: 982 67816 
eller e-post: df748@kirken.no
  
Good News
Tirsdager kl. 18.30–21.30. Unntatt i skolens ferie.
Good News er et tilbud til deg mellom 14 og 18 år 
(men mange er med lenger) som bor i områdene 
Østerås, Hosle, Eiksmarka, Fossum og omkring-
liggende steder. Vi har forskjellige aktiviteter som 
kor, band, teknikk og mye moro. Du finner mer 
informasjon på Good News' egen Facebook-side. 
  
3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
Oppstart for Stifinnere (3. og 4. klasse) hver  
onsdag i kirken unntatt i skoleferiene.
3. Eiksmarka 1 tilbyr aktiviteter både ute i  
naturen og inne i kirken. Fra 3. klasse og 
oppover. For mer info, kontakt gruppeleder Kaja 
Egelien på e-post: 3.eiksmarka1@gmail.com  
Se også vår hjemmeside: https://3e1.kmspeider.no/     

Familiemiddager i Østerås
Nå er vi i gang med familiemiddager i Østerås!  
Middagene er knyttet opp mot familiegudstjenestene 
og vi har aktiviteter for barna som har vært knyttet 
de ulike temaene i gudstjenestene.

Middager for høstsemesteret i nest nummer!

Har du lyst til å bidra med middagslaging på en av  
middagene til høsten? Ta kontakt med Maria Næs:  
e-post:mn277@kirken.no eller mobil: 920 46 346. 

 Østerås menighet
 Følg oss på Facebook: 
 facebook.com/osteraskirke

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 NÅ STARTER VI OPP LOKALLAGET	

KRIK	EIKSMARKA! 
 

FOR:  5-7.  KLASSINGER  

NÅR:  CA.	HVER	TREDJE  FREDAG  KL.  16.30-17.30  

HVOR:  EIKSMARKA  SKOLE,  Niels  Leuchs  vei  56  

  

På	lokallagssamlingene	trener	vi	sammen	i	skolens	
gymsal.	Det	blir	både	aktiviteter,	leker	og	ulike	idretter,	
pluss	en	kort	andakt!	Hovedpoenget	er	å	ha	det	gøy,	det	
er	ingen	krav	til	prestasjon.	Du	er	velkommen	som	du	
er!		
	
Noen	fredager	går	vi	sammen	til	kirken	etter	treningen	
og	lager	toast	og	smoothie	i	Tweens-rommet	i	kjelleren.	
Her	blir	det	også	muligheter	for	spill,	leker	eller	å	se	en	
film.	
  

Har	du	spørsmål,	vil	du	bidra	eller	være	med?		
Si	ifra	til	kateket	Maria	Næs:	920	46	346	/	
mn277@kirken.no	
	
Gjerne	lik	siden	vår	på	Facebook:	KRIK	Eiksmarka	
Her	kommer	det	mer	informasjon	utover	våren!	
 

Datoer	for	våren:	
21.	januar	
11.	februar	
4.	mars	
25.	mars	
22.	april	
20.	mai	
10.	juni	

Kaffetreffen i Østerås 
Mandager i oddetallsuker

kl. 11.00 - 13.00

Oppstart blir i uke 37, 
mandag 12. september.

Kaffetreffen er et forum primært for godt 
voksne hvor sosialt samvær, hygge og de  
gode samtaler står i fokus.

Enkel servering. Ta gjerne med en venn
eller bekjent og kom!

September
Onsdag  7. kl. 19
Onsdag 21. kl. 19 

Oktober
Onsdag 12. kl. 19
Onsdag 19. kl. 19

November
Onsdag 2. kl. 19
Onsdag 16. kl. 19
Onsdag 30. kl.  19 

Datoer for høsten
9. september 
23. september 
14. oktober 
4. november 
2. desember 
(juleavslutning).
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                    GUDSTJENESTER EIKSMARKA
Lørdag 27. august
Hei-Festival fra 11.00-15.00! Alle på 
Eiksmarka ønskes hjertelig velkommen!

Lørdag 3. september
Kl. 12.00 og 14.00: Konfirmasjonsgud-
stjenester
Kateket: Maria Næs
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Musikalske bidrag v. solist
Offerformål: Menighetens ungdomsar-
beid

Søndag 11. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp. 
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Haslumseter kapell
Kirkekaffe

Søndag 18. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp. 
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 25. september
Se Østerås.

Søndag 2. og 9. oktober
Høstferien uke 40
Se Østerås.

Søndag 16. oktober
Kl. 11.00: Gudstjeneste med  
presentasjon av vårt nye misjons- 
prosjekt ved Misjonsalliansen.
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Misjonsalliansen
Kirkekaffe

Søndag 23. oktober
Kl. 11.00: Familiemesse med  
utdeling av 4-årsbok.
Prest: Else Engebretsen
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Organist: David Maiwald
Offerformål: TV-aksjonen
Kirkekaffe

Søndag 30. oktober
Se Østerås.

Søndag 6. november
OBS!! Kl. 18.00: Allehelgensmesse.
Prester og diakoner fra begge  
menigheter deltar
Organist: David Maiwald
Solister/musikere deltar
Kirkekaffe

Søndag 13. november
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Prest: Hilde Barsnes
Organist: David Maiwald
Offerformål: Kirkelig ressurssenter  
mot vold og seksuelle overgrep
Kirkekaffe

Søndag 20. november
OBS!!! Kl. 18.00: Søren Kierkegaard-
messe.
Prest: Else Engebretsen
Organist David Maiwald
Musikalsk innslag: Operaarier fra  
Mozarts opera «Don Giovanni» 
Offerformål: Menighetens eget  
arbeid – kirkemusikk
Servering etter gudstjenesten

Søndag 27. november
OBS!!! Kl. 14.00: Familiemesse 
1. søndag i advent.
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Barnekoret deltar
Offerformål: Asker og Bærum krets  
av Norges KFUK-KFUM-speidere
Sammen går vi ned til julegran- 
tenningen ved Eiksmarka bibliotek.

Det tas forbehold om endringer!

Misjonsprosjektet i Østerås

Anafora 
i Egypt

Biskop Thomas er koptisk-ortodoks biskop med sete i 
bispedømmet El-Qussia i Øvre Egypt – som er sør i landet. 
Han har bygget opp kloster- og retreatsenteret Anafora i 
ørkenen mellom Kairo og Alexandria.

I samme område har den egyptiske kirken også bygd opp 
Anastasia – et undervisningssenter hvor fattig koptisk 
ungdom fra Øvre Egypt får yrkesrettet utdanning og 
grunnleggende bistand til å klare seg i samfunnet. I til-
legg arrangeres det en rekke kurs og mange av disse har 

vært rettet mot traumeutsatte kvinner. De siste årene 
har kursstedet vokst kraftig og tilbyr også sommerkurs for 
unge gutter som har mistet kontakten med sine familier. 
Anastasia har inngått samarbeid med flere ulike univer-
siteter som gir høyskolekompetanse.

Besøk gjerne nettsiden deres; www.anafora.org

Og som de selv skriver er det bedre å se stedet selv, og 
man er velkommen både til  retreat og konferanser. 

Send da gjerne en forespørsel til:
anafora@anaforaegypt.com

Vi i Østerås menighet støtter dette arbeidet, og du 
kan  også være med ved å sende en gave til konto: 
8220 02 85057 og bruk KID 135801460135801463 

På Novembermarkedet 
kan du kjøpe engler av 
kamelbein, som er laget 
på Anafora.

Gi en gave!
Bli fast giver og bidra til at kirkene våre kan fortsette å drive viktige tilbud. 
Virksomheten i Østerås og Eiksmarka kirke er i vekst, uten at offentlige  
bevilgninger øker tilsvarende. Særlig tilbudene til barn og ungdom er i  
stor grad egenfinansiert gjennom gaver fra folk i lokalmiljøet. Faste 
gaveinntekter gjør det mulig for oss å arbeide langsiktig og planmessig. 
Vi er svært takknemlige for alle gaver. Givertjenesten gir oss forutsig-
barhet, og er enkel å administrere.

Foto og kilder: Stefanusalliansen

Møtene holdes i Eiksmarka kirke
Kl 19:00 - Enkel servering
Kl 19:30 - Kveldens tema

September
Onsdag  7. kl. 19.00
Samtale om kommende søndags tekster. Vingårdssøndag
Prekentekst Matt 19,27-30, Forsakelse og lønn.
Innledning ved trosopplærer Ingunn Vegge.

Onsdag 21. kl. 19.00. 
Tema: «Hvordan arbeider Gideon for å spre Bibelen/
Guds ord?» Taler: Gen. sek. Steinar Algot Hopland.

Oktober
Onsdag 12. kl. 19.00
Samtale om kommende søndags tekster.
Prekentekst Luk 9,57-62 Kall om oppbrudd 
og etterfølgelse
Innledning ved sokneprest Else Engebretsen

Onsdag 19.  kl. 19.00
Tema: «Døperen Johannes 
– veirydder og martyr.»
Taler: Ragnar Telhaug

November
Onsdag 2. kl. 19.00
Samtale om kommende søndags tekster.
Allehelgensdag.
Prekentekst: Luk 6,20-23 Salige er dere
Innledning ved pensjonert sokneprest Egil Hauge. 

Onsdag 16. kl. 19.00
Samtale om kommende søndags tekster.
Domssøndag/Kristi kongedag.
Prekentekst Joh. 9,39-41 De som ikke ser, skal bli seende.
Innledning ved Ragnar Telhaug.

Onsdag 30. (møtet starter kl. 19.00) Adventsmøte.
Tema: «Nytt fra kristenlivet i Nord-Afrika 
– spesielt fra Marokko»
Talere: Mette Buvik og Tore Sivertsen.
Deretter kort meditasjon over 2. juledagstekst 
– Apgj. 7,52-60 Stefanus blir steinet. Nattverd. 
Prest Else Engebretsen.
Organisten vår, David Maiwald, blir med.
Avslutning med enkel servering

Maleriet viser Maria med Jesus på armen og  
døperen Johannes ved sin venstre hånd.  
Elisabet, mor til døperen, står bak.Onsdag i kirken  

Høsten 2022

 
 

Undervisningssenteret i Anastasia 

Biskop Thomas 
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

	  

	  

Grini  Golf  Café    

Tlf:  902  78  761  

Thai  take  away    

Åpningstider:  13:00-‐20:00  

              Alle  dager!  

  

  
  

Følg  oss  på     @GriniGolfCafe  
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BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

Pianotimer?
Ledige pianotimer på 
Bekkestua hos pianist og 
pedagog Anneli Rebecka 
Larsen.

Hun har master i musikk og  
bred erfaring som pedag og 
underviser barn, ungdom  
og voksne.

Ta kontakt på 
tlf 936 65 839 eller e-post: 
anneli.rebecka@gmail.com

MALERVERKSTEDET
GGRRIINNIIVVEEIIEENN  332299      11335566  BBeekkkkeessttuuaa ttllff  9900668822995511

OOppppuussssiinngg  aavv  ::  MMøøbblleerr  oogg  iinntteerriiøørrddeettaalljjeerr,,ffaarrggeepprrøøvveerr  KKoonnssuulleennttooppppddrraagg

Er du på utkikk etter lokaler?
Østerås kirke har flere rom som  

egner seg til et allsidig bruk.  
Kirkerommet er kjent for å ha  
svært god aukustikk og er et  

velkjent konsertrom. 
Kirkerommet kan utvides ved at  
skilleveggene til menighetssalen  
og menighetsstuen kan åpnes,  
storkirken vil da kunne romme  

700 personer.

Det er også mulig å leie menighets-
salen som har plass til rundt 100 

personer, eller menighetsstuen som 
har plass til 30 personer. 

 For spørsmål om utleie ta kontakt 
med Sekretær Siri Herland på  

e-post: sh834@kirken.no. 

Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke
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GGRRIINNIIVVEEIIEENN  332299      11335566  BBeekkkkeessttuuaa ttllff  9900668822995511

OOppppuussssiinngg  aavv  ::  MMøøbblleerr  oogg  iinntteerriiøørrddeettaalljjeerr,,ffaarrggeepprrøøvveerr  KKoonnssuulleennttooppppddrraagg
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MALERVERKSTEDET
GGRRIINNIIVVEEIIEENN  332299      11335566  BBeekkkkeessttuuaa ttllff  9900668822995511

OOppppuussssiinngg  aavv  ::  MMøøbblleerr  oogg  iinntteerriiøørrddeettaalljjeerr,,ffaarrggeepprrøøvveerr  KKoonnssuulleennttooppppddrraagg

•

Ønsker du å gi en enkeltgave
til Østerås menighet?

Da kan du sende det beløpet du ønsker til  
Østerås menighets bankkonto 1503.33.22159

Husk å merke innbetalingen med "gave", 
ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle gaver til 
Østerås menighet over kr 500,- pr år.

Søndag 20. november kl. 18.00 i Eiksmarka kirke, blir det 
en unik anledning til å få et glimt inn i teologen og filosofen 
Søren Kierkegaards spennende tankeunivers!

I 2019 da alle hans bønner ble samlet for første gang gjen-
nom utgivelsen av «Længslen er din gave», startet drøm-
men om å lage en slik messe!

Etter at Eiksmarka kirke ble beriket med en organist som 
har en særlig kompetanse rundt - og kjærlighet for opera! 
Ja, da ble denne messen et faktum!

Gjennom flere av de vakre arier i Mozarts opera: «Don 
Giovanni», skal vi nærme oss Estetikeren hos Søren Kierke-
gaard. Dette er selvfølgelig ingenlunde tilfeldig, da Søren 
Kierkegaard elsket Mozart – og særlig Don Giovanni! Og hvis 
hovedperson Don Juan har vært hovedinspirasjon til skik-
kelsen Johannes i «Forførerens dagbok» En del av boken: 
«Enten – Eller».

Vi vil også med utgangpunkt i hele 
hans bok: «Enten - Eller» (som han 
skrev i 1843 og hvor han utfor-
sker eksistensens stadier gjennom 
stemmene til fire pseudonymer!), 
stifte bekjentskap med de andre 
stadiene hos Søren Kierkegaard.

Men først og fremst er dette en kveldsgudstjeneste med 
usedvanlig vakker musikk, hvor alle deler av liturgien vil 
være inspirert av Søren Kierkegaard i lyset av hans tanker, 
liv og datidens København.

Vel møtt til en usedvanlig spennende og flott kveld!

Søren 
Kierkegaard-

messe i 
Eiksmarka 

kirke
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Kierkegaard-messe 

Enten - Eller av 
Søren Kierkegaard

Østerås menighet Eiksmarka menighet

Velkommen til å døpe barna 
deres i våre kirker

Husk 
Hei-festivalen 

27.  august, 
kl. 11-15

i Eiksmarka kirke 
og Slettestien
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BarnekorNytt fra Østerås

TV-aksjonen 

Vi er mange som setter pris på fellesgudstjenestene og 
felleskapet vi feirer sammen med Eiksmarka menighet 
i løpet av sommeren. Menighetsrådet vil takke ansatte 
og frivillige som jobber når vi andre har ferie. 

Vi håper at årets konfirmanter også har fått oppleve å 
være en del av et kristent felleskap og at de vil føle 
seg hjemme i menigheten også etter at konfirmanttiden 
er avsluttet. Konfirmasjonshelgen avholdes 17. og 18. 
september, og vi ønsker hver enkelt konfirmant en vel-
signet konfirmasjonsdag og alt godt for fremtiden. 

Vi kan se frem til et aktivt høstsemester med full stab. 
Menighetsrådet ønsker ny menighetspedagog, ny diakon, 
ny sokneprest og kateketvikar velkommen til Østerås. 
Menigheten vil få mulighet til å bli bedre kjent med 
de nye medarbeiderne i løpet av høsten. Kirken i Norge  
opplever generelt en utfordrende rekrutteringssituas-
jon og vi er heldige som får så kvalifiserte, engasjerte 
og motiverte personer inn i vår dyktige stab.

Kirken i Norge har lang tradisjon for frivillig arbeid. Det 
store antallet frivillige medarbeidere viser at engasje-
mentet for folkekirken fortsatt er stort og levende. 
Hver enkelt frivillig i Østerås legger ned en verdifull 
innsats og gjør at vi sammen kan utføre vårt oppdrag 
som menighet. Det er blant annet det gode samar-
beidet mellom stab og frivillige som gjør at vi kan opp-
rettholde det store antallet gudstjenester, aktiviteter 
som babysang, annen korvirksomhet, Kaffetreffen, 
foredragskvelder, familiemiddager, ungdomsarbeid, et 
inkluderende konfirmantarbeid og så videre. 

Takk til hver enkelt av dere som legger ned tid og 
innsats til det beste for fellesskapet. 

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til å bli en aktiv 
deltaker i kirkelivet i Østerås og sammen bygger vi 
menighet. 

Takk til stab  
og frivillige!

TV-aksjonen NRK 2022 går til Leger Uten 
Grensers arbeid for å gi livreddende 
helsehjelp og medisiner til mennesker 
i nød.

Akkurat nå venter millioner av mennesker 
på legebehandling. For mange står det 
om livet, men tilgang til helsehjelp er 
ingen selvfølge. Årets TV-aksjon skal gå 
til forebygging av livsfarlige sykdommer 
og behandle pasienter i noen av verdens 
glemte kriser.

Sigmund Gulliksrud sitter i byaksjonskomi-
teen og representerer Oslo bispedømme. 
Han forteller at Oslo bispedømme er glad 
for å bidra til årets TV-aksjon.

–  TV-aksjonen er Norges største dugnad – 
klart vi er med! Som den store samfunns-
aktøren kirken i Oslo er, vil vi gjerne bidra 
til å støtte Leger Uten Grenser.

Gulliksrud har selv gått med bøsse i over 
30 år og mener at TV-aksjonen er en  
viktig arena for solidaritet, samhold og 
frivillighet.

– Det at hele Oslo hvert år kan gå sammen 
om å samle inn penger og gjøre verden 
til et litt bedre sted er veldig sterkt, sier 
Gulliksrud.

Generalsekretær i Leger Uten Grenser, 
Lindis Hurum, forteller at for hver enkelt 
bøssebærer og frivillige, kan vi redde 
enda flere liv. I tillegg får hele Norges 
befolkning mulighet til å lære mer om 
verdens glemte sykdommer og kriser.

–  Din innsats som frivillig og bøssebærer 
vil føre til økt kunnskap. Færre dør når 
flere vet, sier Hurum.

Menighetene har et stort nettverk og kan 
nå ut til mange mennesker både i bydeler 
og lokalmiljøer. Gulliksrud mener at det 
er nettopp derfor det er viktig at de bidrar 
til TV-aksjonen, både med bøssebærere 
og lokaler.

Allerede ønsker flere av Oslos menigheter 
å være oppmøtested på aksjonsdagen, og 
kollekten vil gis til TV-aksjonen søndag 
23. oktober.

– Jeg vil oppfordre alle i menighetene 
til å bli bøssebærere – meld dere på via 
«blimed.no», avslutter Gulliksrud.

Sammen redder vi liv!

VI ØNSKER ALLE I ØSTERÅS OG  
EIKSMARKA MENIGHETER EN  
RIKTIG GOD HØST!Sigmund Gulliksrud.

KIRKEFORVALTER
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
E-post: ms858@kirken.no  

MENIGHETSPEDAGOG
Ingunn Vegge 
Tlf: 67 500 500
Mobil: 404 42 171
E-post: IV446@kirken.no 

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500
Mobil: 404 42 189
E-post: sh834@kirken.no

Disse betjener begge 
menigheter

KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
Vipps: 44575
E-post: post.osteraas@kirken.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/osteraskirke

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12:00-12:30)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika

Eiksmarka menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
Vipps til Eiksmarka menighet:
Eiksmarka kirke offer 49095 • ONIK 630257
Babysang 630252 • Middag for alle 632171
Eiksmarka kirke • Annet 15802
E-post: post.eiksmarka@kirken.no
www.eiksmarka-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/eiksmarkakirke 

SOKNEPREST 
Per Olav Vangen
Mobil: 47 01 86 58
E-post: pv942@kirken.no

DIAKON/PREST SYKEHJEM
Mari Wirgenes
Mobil: 400 34 200  
E-post: mw378@kirken.no

KANTOR
Dorte Fiskaa
Mobil: 982 67 816
E-post: df748@kirken.no

KATEKETVIKAR I 50 % 
Halvor Lindberg

 

KAPELLANVIKAR 
Hilde Barsnes
Mobil: 975 44 049
E-post: HB588@kirken.no

UNGDOMSARBEIDER 
Mathias Ask Jensen Dønvold
Mobil: 472 64 680 

GOOD NEWS 
Sondre Sten
Bandleder Good News
Mobil: 414 14 019
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Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/

KIRKETJENERE 
Selma Stabell Selvaag
Kristian Gledstad Karlsen
Gunde Tumelionis

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke

Vil du hjelpe oss å 
dele ut menighets-
bladet for Østerås 
og Eiksmarka?
Menighetsbladet for Eiksmarka 
og Østerås deles ut i postkasser i 
nærmiljøet til begge menigheter 
av frivillige «bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
 «bladbærere» på enkelte ruter.

Har du anledning til å hjelpe oss 
med dette?

Ta kontakt med Mari Louise  
Sulheim Søreide. 
Mobil: 982 67 819 eller 
e-post: ms858@kirken.no

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menighetene.

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Mobil: 991 05 588 
E-post: ee439@kirken.no

DIAKON-VIKAR 
Kaja Tetlie Syversen 
Mobil: 982 67 837

KATEKET 
Maria Næs
E-post: mn277@kirken.no

ORGANIST 
David Maiwald
Mobil: 479 15 417
E-post: dm685@kirken.no 

KIRKETJENERE 
Sofie Bjønnes Fossum
Jenny Bertine Vegge
Sigrid Vestgarden



Det blir salg av ulike produkt (alt hjemmelagd); syltetøy, votter, 
småkaker, selvhogde og kortreiste vedsekker for å nevne noe. 

Dessuten vil menighetens kor synge og ungdommen har ansvaret 
for kafeen. Det vil også bli utlodning og basar. 

Passer ikke dette og du har lyst til å delta uten at strikking er 
din favorittsyssel? Ta kontakt med sokneprest Per Olav Vangen 
på mobil: 470 18 658 eller e-post: pv942@kirken.no.

Lørdag 12. november 
kl. 10:00 til 15:00 i Østerås kirke

Eiksmarka Rotaryklubb arrangerer konsert i Østerås 
kirke med vokalbandet Rolls Voice torsdag 20. okto-
ber 2022 kl. 19:00. Mange vil huske Rolls Voice fra 
Eiksmarka Rotarys konsert i Østerås kirke i 2019, og 
det er en glede å ønske disse karene tilbake.

Rolls Voice er vokalband som bruker stemmene som 
instrumenter. Rolls Voice består av åtte studievenner 
som har holdt sammen i over 25 år. I løpet av disse 
årene har Rolls Voice hatt mange konserter og opp-
drag med stor suksess. Julekonserten i Fagerborg 
kirke har blitt en mangeårig tradisjon. Rolls Voice er 
dyktige og utradisjonelle, har mye humor og herlig 
sang- og spilleglede. Repertoaret favner bredt, fra 

Elvis til Sigrid, fra George Michael til Frank Sinatra, 
fra Elton John til Daft Punk, for å nevne noen.

Vi inviterer til et musikalsk dypdykk av høydepunkter 
i populærmusikkens historie fra 50-tallet til i dag. Vi 
kan derfor love en konsert med kjente "gamle" låter 
i nytt og friskt arrangement.  Her vil det være noe 
for både gammel og ung.

Inntekten fra veldedighetskonserten går til Eiks-
marka Rotaryklubbs arbeid for tilgjengeliggjøring 
av turveien langs Øverlandselva i samarbeid med 
Bærum Elveforum samt siste etappe i Rotarys arbeid 
for utryddelse av polio.

Konsert med vokalbandet Rolls Voice 
i Østerås kirke 20. oktober

Sett 
av 

dato!

Konsert

Sett 
av 

dato!


